
Příloha č. 4 
 

Vzor seznamu dokumentů 
 

Seznam dokumentů 
 

I. část 
 

Skupina „A“ 
 

Poř. číslo Druh dokumentu  Období vzniku 
dokumentu 

Skartační lhůta*) Množství 
(počet listů apod.) 

 
 

Skupina „A“, která byla vytříděna ze skupiny „V“ 
 
Poř. číslo Druh dokumentu  Období vzniku 

dokumentu 
Skartační lhůta*) Množství 

(počet listů apod.) 
 

 
II. část 

 
Skupina „S“ 

 
Poř. číslo Druh dokumentu  Období vzniku 

dokumentu 
Skartační lhůta*) Množství 

(počet listů apod.) 
 

 
Skupina „S“, která byla vytříděna ze skupiny „V“ 

 
Poř. číslo Druh dokumentu  Období vzniku 

dokumentu 
Skartační lhůta*) Množství 

(počet listů apod.) 
 
 
__________ 
*) Skartační lhůta se určuje počtem let od 1. ledna roku, následujícího po uzavření rejstříku 

nebo evidenční pomůcky, v níž je dokument evidován. 
 

ladislav-wachauf
Lístek s poznámkou
V příloze č. 4 se ve všech seznamech dokumentů zrušuje sloupec nadepsaný „Období vzniku dokumentu“ a v nadpisu sloupce „Množství (počet listů apod.)“ se slova „listů apod.“ nahrazují slovem „spisů“. Tento sloupec se vyplní vždy až na konci příslušného seznamu jako součet všech spisových značek, ne v každém řádku vedle každé spisové značky.novela 2/2011 SIS


